SPECIFICATION FOR APPROVAL
            承      認     書
  CUSTOMER                                           NUMBER
客户名稱：                                           编号:  L053
  PART NO.                                                 QUANTITY
品  名：  SMD POWER INDUCTORS                   數量：20PCS
DESCRIPTION                                             DATE
型  號：  CD53 系列                                 日期：2023.08.29

50
T(℃)
T(sec)
240℃
220℃
50 100 150 200 250
50sec
Compliance
PART No.
NOMINAL
INDUCTANCE    ( uH )
DCR
(Ω)MAX
IDC
(A)
CD53-1R0M 1.0 16.50m 3.70
CD53-1R5M 1.5 19.50m 3.50
CD53-1R8M 1.8 22.00m 3.00
CD53-2R2M 2.2 25.00m 2.85
CD53-2R5M 2.5 33.80m 2.70
CD53-3R3M 3.3 39.50m 2.40
CD53-3R9M 3.9 46.00m 2.25
CD53-4R7M 4.7 52.00m 1.90
CD53-5R6M 5.6 58.00m 1.88
CD53-6R8M 6.8 71.20m 1.87
CD53-8R2M 8.2 80.60m 1.82
CD53-100K 10 93.60m 1.78
CD53-120K 12 126.00m 1.60
CD53-150K 15 139.00m 1.58
CD53-180K 18 160.00m 1.30
CD53-220K 22 192.40m 1.29
电感CD53                                       页 次：3/4
CD53-270K 27 242.00m 1.10
CD53-330K 33 325.00m 950m
CD53-390K 39 369.00m 920m
CD53-470K 47 435.50m 820m
CD53-560K 56 552.50m 800m
CD53-680K 68 628.00m 760m
CD53-820K 82 785.00m 670m
CD53-101K 100 848.00m 615m
CD53-121K 120 1.03 600m
CD53-151K 150 1.44 480m
CD53-181K 180 1.64 430m
CD53-221K 220 2.08 370m
CD53-271K 270 2.46 330m
CD53-331K 330 3.71 300m
CD53-391K 390 4.24 255m
CD53-471K 470 4.42 235m
CD53-561K 560 4.68 220m
CD53-681K 680 6.42 210m
CD53-821K 820 7.36 180m
※ 测试条件：（原手工测试  L≤8.2uH 用100KHz / 0.25V；L＞8.2uH 测试频率1KHz / 0.25V.）
           现自动测包  L≤10μH，用2MHz/0.25V；10μH＜L≤100μH，用1MHz/0.25V；
备注: “K”表示电感公差范±10%,“M”表示电感公差范±20%，“N”表示电感公差范±30%.
           现自动测包  L≤10μH，用2MHz/0.25V；10μH＜L≤100μH，用1MHz/0.25V；